РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2014.                           с. Переясловка                                № 52-136р

О внесении изменений в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 29.09.2005 № 5-8р «О введении земельного налога на территории Переясловского сельсовета»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй налогового кодекса Российской Федерации,   статьями 20,24 Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 29.09.2005 № 5-8р «О введении земельного налога на территории Переясловского сельсовета» изложив подпункт 2 пункта 3 в следующей редакции:
«2. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога:
- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

	2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года.

Председатель Переясловского
Сельского Совета депутатов                                                  В.Д. Малюченко

Глава сельсовета                                                                   А.А. Суренков